COVER LETTER

WOMEN4IT

Iceland
Liechtenstein
Norway grants

Norway grants

Markos Korvesis
Career Coach

WHY *WRITE A COVER LETTER?*

WHEN *DOES THE RECRUITER READ IT?*

WHAT IS IT?

50%

**of Recruiters read the
cover letters!**

A woman with dark curly hair, wearing a light pink long-sleeved shirt and a silver watch, is sitting at a desk. She is holding a yellow pencil in her right hand and has her left hand on a laptop keyboard. The background is a blurred office setting with a whiteboard and a blue chair. A red arrow points to the top right corner of the image.

WHEN DOES

THE RECRUITER READ THE COVER LETTER?

COVER LETTER

PHASE

1

200-300 CVs

PHASE

2

20-40 CVs

INTERVIEW

3-6 CVs

* (ATS – Applicant Tracking System)

WHAT DOES THE RECRUITER WANT TO READ IN YOUR COVER LETTER?

adipiscing elit, sed diam nonumy
vidunt ut labore et dolore magna
duo dolores et ea rebum. Stet clita
amet. Lorem ipsum dolor sit amet,
no sea takimata sanctus est Lorem
ipsum dolor sit amet, con-
sectetur adipiscing elit, sed diam magna
aliquam
Consetetur sadipscing elitr, sed diam nonumy
eirmod tempor invidunt ut labore et dolore magna
cusam et justo duo dolores et ea rebum. Stet clita
ipsum dolor sit amet. Lorem ipsum dolor sit amet,
consetetur sadipscing elitr, sed diam nonumy
eirmod tempor invidunt ut labore et dolore magna
aliquam
Ut wisi enim ad minim veniam, quis nostrud exerci
tation ullamcorper suscipit lobortis nisl ut aliquip ex
ea commodo consequat. Duis autem vel eum iriure
dolor in hendrerit in vulputate velit esse molestie
consequat, vel illum dolore eu feugiat nulla facilisis
Nam liber tempor cum soluta nobis eleifend
option congue nihil imperdiet doming id quod mazim
placerat facer possim assum. Lorem ipsum dolor sit

Duis autem vel eum iriure dolor in hendrerit in
vulputate velit esse molestie consequat, vel illum
dolore eu feugiat nulla facilisis at vero eros et ac-
cumsan et iusto odio dignissim qui blandit praesent
luptatum zzril delenit augue dui dolor sit amet, con-
sectetur adipiscing elit, sed diam nonumy nibh
erat volutpat.

Consetetur sadipscing elitr, sed diam nonumy
eirmod tempor invidunt ut labore et dolore magna
cusam et justo duo dolores et ea rebum. Stet clita
ipsum dolor sit amet. Lorem ipsum dolor sit amet,
consetetur sadipscing elitr, sed diam nonumy
eirmod tempor invidunt ut labore et dolore magna
aliquam
Ut wisi enim ad minim veniam, quis nostrud exerci
tation ullamcorper suscipit lobortis nisl ut aliquip ex
ea commodo consequat. Duis autem vel eum iriure
dolor in hendrerit in vulputate velit esse molestie
consequat, vel illum dolore eu feugiat nulla facilisis
Nam liber tempor cum soluta nobis eleifend
option congue nihil imperdiet doming id quod mazim
placerat facer possim assum. Lorem ipsum dolor sit